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Sadzonka rozsada Goździk
chiński Chianti

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Nazwa łacińska: dianthus chinensis

Forma życiowa: Roślina jednoroczna. Pochodzi z Chin.

Wysokość: Roślina średniej wysokości, może dorastać do 15-40 cm.

Pokrój: Goździk chiński Chianti posiada gładkie pędy. Czasem są one częściowo pokładające się, jednak wznoszą się ku górze
i rozgałęziają. Roślina charakteryzuje się wysmukłością.

Ulistnienie: Liście zielone, wąskie i lancetowate, występują na pędach w dużej obfitości.

Okres kwitnienia: Goździk chiński kwitnie od lipca aż do późnej jesieni.

Rodzaj kwiatów: Kwiatostany baldachowate. Koszyczki kwiatowe o średnicy 3-6 cm, osadzone są pojedynczo lub po dwa, a
nawet trzy na jednym pędzie. Zazwyczaj są pełne, bywają jednak i pojedyncze. Płatki posiadają dość charakterystyczne dla
goździków wcięcia, są mocno ząbkowane. Charakteryzują się ładnym, specyficznym i intensywnym zapachem.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Kolor kwiatów: Prezentowana odmiana goździka chińskiego charakteryzuje się niecodziennymi, niezwykłymi kwiatami. Są
one bardzo ciemne, prawie czarne, dodatkowo posiadają wiśniowe przebłyski. Brzegi płatków są białe, podobnie jak środek
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koszyczka kwiatowego. Jest to bardzo ciekawa, nietypowa propozycja dla miłośników goździków.

Zastosowanie: Goździk ten wspaniale sprawdzi się na rabatach i w przydomowych ogródkach, ponieważ jest bardzo
nietypowy i ma duże walory ozdobne. Ładnie będzie prezentował się na kolorowych rabatach jako stonowany, ciemny
element. Dobrze wygląda obok kwiatów o podobnych gabarytach. Polecany jest także do hodowli dla osób, które lubią bukiety
i kwiaty cięte, ponieważ dobrze wygląda w wazonach i długo utrzymuje świeżość.

Mrozoodporność: Roślina jednoroczna, nie jest odporna na mrozy, nie zimuje. Goździki kwitną do późnej jesieni i dobrze
znoszą pierwsze jesienne chłody, ale nie są odporne na silniejsze przymrozki.

Stanowisko: Prezentowana odmiana preferuje stanowiska słoneczne. Najlepiej rośnie na glebach piaszczysto-gliniastych,
przepuszczalnych. Lubi umiarkowaną wilgoć. Ziemia pod uprawę goździków powinna być w uprawie od dawna, powinna także
być dobrze nawieziona i bogata w składniki mineralne, pulchna.
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